
ROMÂNIA  
JUDEŢUL VRANCEA  
PRIMĂRIA COMUNEI SIHLEA  
 
 
 
 
 
 

DISPOZITIA NR. 6 
DIN  24.01.2014  

 
 
 
PRIVIND CONVOCAREA CONSILIULUI LOCAL AL COMUNEI SIHLEA , 
JUDETUL VRANCEA , IN SEDINTA ORDINARA  , PENTRU DATA DE  31.01.2014            
 
 
 
          PRIMARUL COMUNEI SIHLEA ,  
 
 

- in temeiul art. 39, alin. 1, alin. 3  ,  art. 68  , alin. 1  , art. 115  ,alin. 1  ,   lit. „ a „  
din Legea nr. 215 / 2001 privind administratia  publica locala , republicata , 
modificata si completata   ;  

 
 

DISPUNE :  
 
 
 

ART. 1 Se convoacă Consiliul Local al comunei Sihlea , judeţul Vrancea , în 
şedinţa ordinară  pentru data de 31.01.2014, ora 14.00 , la sediul Consiliului 
Local al comunei Sihlea  , judeţul Vrancea , cu următoarea ordine de zi : 
 

1) Proiect de hotărîre privind alegerea preşedintelui de şedinţă al 
Consiliului Local al comunei Sihlea, judeţul Vrancea, pentru o 
perioadă de trei luni; 

2) Proiect de hotărîre privind acoperirea definitivă a deficitului de casă 
înregistrat în bugetul local al comunei Sihlea pentru anul 2013, cu 
suma de 111.420,85 lei din excedentul anilor precedenţi; 

3) Proiect de hotărîre privind aprobarea bugetului local al comunei 
Sihlea, judeţul Vrancea, pentru anul 2014; 

4) Proiect de hotărîre privind aprobarea bugetului pentru activitaţi 
finanţate din venituri proprii ale comunei Sihlea, judeţul Vrancea, 
pentru anul 2014; 



5) Proiect de hotărîre privind propunerea de evaluare a performanţelor 
profesionale ale secretarului comunei Sihlea,judeţul Vrancea, pentru 
perioada 1.01.2013-31.12.2013; 

6) Întrebări si interpelări ;  
 
 
 ART. 2 Prevederile prezentei dispozitii vor fi comunicate autoritatilor 
publice locale, Institutiei Prefectului judetului Vrancea si aduse la 
cunostinta publica prin grija  secretarului comunei Sihlea , judetul 
Vrancea.          
   
             
 
 
 
 
            PRIMAR                                                                       AVIZAT  
                                                                          SECRETARUL COMUNEI SIHLEA 
        ENE STOICA                                                          MODREANU RADU  
 


